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حادثه ها

اقدام به خودکشی پدر بعد از قتل 
دختر ۵ ساله با متادون

پدری در اقدامــی جنون آمیز قصد پایان دادن  �
به زندگی خود و دختر پنج ســاله اش را داشــت؛ 
متــادون فرانک را از پــا درآورد و پــدر را راهی 
بیمارســتان کرد. قاضی ویژه قتل عمد دادسرای 
عمومــی و انقــلاب مشــهد از قتــل دختربچه 
پنج ساله خبر داد و گفت: نیمه شب جمعه جسد 
بی جان دختری پنج ســاله به نــام فرانک در کنار 

جسم نیمه جان پدرش در رود کشف شد.
قاضی حســن زرقانی ادامه داد: در کنار جسد 
نیمه جان پدر دست نوشــته ای از پدر به جا مانده 

که در آن نوشته این پایان زندگی است.
او گفــت: پدر ۳۵ســاله فرانــک در اقدامی 
جنون آمیــز مقادیــر زیــادی متادون بــه کودک 
خورانده و خود نیز خورده است تا به زندگی خود 

و دخترش پایان بدهد.
قاضی ویــژه قتل عمد دادســرای عمومی و 
انقلاب مشــهد با بیان اینکه درحال حاضر جسد 
فرانک برای تحقیقات بیشــتر به پزشکی قانونی 
اعزام شده و پدر در بخش مسمومیت بیمارستان 
تحت درمان است، از تحقیقات بیشتر درباره این 

جنایت خبر داد.

راز سرقت خطرناک فاش شد

شــرق: فردی که اقدام به ســرقت پیچ های  �
ریل راه آهن کرده بود، در حالی دســتگیر شد که 
به گفته رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در 
صــورت عبور قطار امکان خــروج قطار از ریل و 

وقوع حادثه ای جبران ناپذیر وجود داشت.
سرهنگ جلیل موقوفه ای دراین باره گفت: در 
ســاعات پایانی جمعه مأموران گشــت انتظامی 
کلانتری خلیج فارس در حال گشت زنی در حوزه 
اســتحفاظی خود بودند که در محدوده حاشیه 
خط راه آهن در بزرگراه متوسلیان به مردی با یک 
گونی سفیدرنگ بزرگ بر دوشش مشکوک شده و 

برای بررسی موضوع، وارد عمل شدند.
وی با اشاره به بررسی مأموران گفت: مأموران 
پس از بررســی و تفتیش محتویات گونی همراه 
این مرد مشــاهده کردند که او بیش از ۵۰ قطعه 
پیــچ فولادی ریل راه آهن خط تهران - تبریز را به 

سرقت برده و در حال ترک محل است.
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ با بیان 
اینکه موضوع ســریع به شــرکت راه آهن اطلاع 
داده شــد، گفت: در شــرایطی که چند دقیقه تا 
عبور قطــار از روی ریل باقی مانــده بود و عملا 
امکان نصب دوباره پیچ ها وجود نداشــت، قطار 
با اعلام پلیس با ســرعت بسیار پایین از ریل عبور 
کرد و خوشــبختانه از بروز حادثه ای جبران ناپذیر 

جلوگیری شد.
موقوفه ای اضافه کرد: متهم دستگیرشده نیز 
به کلانتری منتقل شــد و پس از تشــکیل پرونده 
برای ادامه روند رســیدگی به جرم روانه دادسرا 
شــد. همچنین عملیات نصب دوبــاره پیچ های 
سرقت شــده با همکاری تیــم تعمیر و نگهداری 

شرکت راه آهن و پلیس انجام شد.

رخداد

اعتراف به ۶۰ فقره موبایل قاپی
شرق: اعضــای باند دونفره سارقان گوشی همراه  �

بعد از دســتگیری به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ کیانوش ناصری، رئیس پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهــار کرد: در پی وقوع چندین 
فقره ســرقت گوشی همراه از عابران پیاده به ویژه در 
جنوب تهــران و معرفی دو متهــم از کلانتری ۱۵۳ 
شهرک ولیعصر، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 
قــرار گرفت. او افزود: با انجــام اقدامات اطلاعاتی و 
بررســی های همه جانبــه، کارآگاهان پایــگاه پنجم 
پلیس آگاهی موفق شدند هویت واقعی متهمان را 
شناسایی کنند و در ادامه متوجه شدند موتورسیکلت 
متهمان ســرقتی بوده و با تغییــر اصالت ارکان آن، 
در معابــر عمومی تــردد و موبایل قاپــی می کردند. 
رئیــس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهــران در ادامه، 
تصریح کرد: متهمان موتورســیکلت را در مردادماه 
ســال گذشته در محدوده نواب ســرقت کرده بودند 
که مالک آن شناســایی و برای پیگیــری قضائی به 
پلیس آگاهی دعوت شــد. این مقام انتظامی افزود: 
این افراد در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۶۰ فقره 
موبایل قاپی از عابران پیاده در مناطق مختلف تهران 

اعتراف کردند.

زمین خواری ۱۸ میلیاردی
 با سندسازی

سه متهم که ۷۵۰ مترمربع زمین از اراضی دولتی  �
را به  صورت غیرقانونی تصرف کرده بودند، دســتگیر 
شدند. ســرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی اســتان کرمان، اظهــار کرد: مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی بــا پیگیری های تخصصی از 
تصرف غیرقانونی یک قطعه زمین دولتی به مساحت 
۷۵۰ مترمربع در محدوده شهرک االله آباد کرمان مطلع 
شــدند و موضوع را در دستور کار قرار دادند. او افزود: 
با انجام تحقیقات بعدی مشــخص شد سه نفر اقدام 
به سندسازی و تصرف غیرقانونی این زمین کرده اند تا 
به تدریج با افزایش قیمت نســبت به فروش آن اقدام 
کنند که در این رابطــه مأموران با پیگیری های بعدی 
هر ســه نفر را شناســایی و آنان را ضمن هماهنگی 
قضائی در چند نقطه از شــهر کرمان دستگیر کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش این زمین را که متعلق به شهرداری 
بود، ۱۸ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشــان کرد: 
متهمان مرتبط با این زمین خواری با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف جام نقره ای با قدمت هزار ساله
فرمانده انتظامی اســتان سمنان از کشف یک جام  �

نقره ای با قدمت تاریخی هزار ســاله خبر داد. ســردار 
عبداالله حســنی اظهار کرد: در پی اشــراف اطلاعاتی 
و اخبار دریافتی مبنی بر فعالیت فردی ســابقه دار در 
حوزه خرید و فروش اموال عتیقه در ســطح شهرستان 
سمنان موضوع به  صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. او با اشــاره بــه انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی های نامحسوس مأموران بیان کرد: 
پلیس پس از اطمینان از صحت خبر به دســت آمده، 
هماهنگی های لازم و قانونی را برای دســتگیری این 
فرد متخلف انجام داد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
خاطرنشان کرد: تیم مشترک پلیس و عوامل سازمان 
میراث فرهنگی شهرســتان سمنان با حضور در منزل 
شناسایی شــده، یک عدد جام نقره ای را که به  صورت 
ماهرانه در منزل جاســاز شــده بود، کشف کردند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه ایــن جام قدمت تاریخی 
هزار ساله دارد، افزود: بنا بر نظر کارشناسان امر ارزش 

ریالی عتیقه کشف شده بالغ بر دو میلیارد ریال است.

شرق: جاری شدن سیل در استان کرمــان و هفت استان کشور در مجموع 
مرگ پنج نفر را در پی داشــت. این در حالی اســت که دو نفر نیز در این 
حوادث مفقود شده اند. سیلاب در استان کرمان در شهرستان های بافت، 
زرنــد، راور و همچنین در بخش هایی از جنوب این اســتان جاری شــد و 
خســارت هایی هم به بــار آورد. در این حادثه پنج عضــو خانواده ای در 
روستای میانده کیســکان مفقود شدند که جسد سه نفر از آنها پیدا شده 
و از دو گم شــده دیگر خبری در دست نیســت. در همین حال رضا فلاح، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان کرمان از امدادرسانی بیش از ۸۵ 
آســیب دیده در ۲۱ روستای ســیل زده خبر داد. معاون راهداری اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای جنوب استان کرمان نیز گفت: بارش شدید 
بــاران در مناطق کوهســتانی جنوب کرمان به راه های روســتایی خاکی 
خســارت وارد کرد. وی از ورود رواناب های حاصــل از بارش در مناطق 
کوهســتانی به بستر جاده های کوهســتانی خبر داد و گفت: بارش باران 
به ویژه در مناطق کوهســتانی قلعه گنج، ســاردوئیه، جیرفت و عنبرآباد 
سبب خســارت به راه های روستایی و تخریب بستر و آب شستگی حاشیه 
محورها شده است. سیل در حالی در استان کرمان خسارت بر جا گذاشت 
و قربانی گرفت که هواشناســی روز پنجشنبه گذشته درخصوص تشدید 
بارش های موســمی در ۱۰ اســتان کشور هشــدار داده و پیش بینی کرده 
بــود این بارش ها احتمال جاری شــدن رواناب در مســیل ها، آب گرفتگی 
معابر، برخورد صاعقه، بالاآمدن ناگهانی سطح آب رودخانه های فصلی 

و انســداد موقت جاده ها، خســارت بــه محصولات کشــاورزی، تخریب 
ســازه های موقت و... را در پی دارد. ســیل در استان آذربایجان غربی نیز 
خســاراتی را بر جا گذاشت. علی بختیاری، ســخنگوی سازمان مدیریت 
بحران کشور دراین باره گفت: در استان آذربایجان غربی بارندگی همراه با 
تگرگ و توفان، موجب خسارت تا ۸۵درصدی به ۵۵۰ هکتار از زمین های 
باغی و ۴۵۰ هکتار از زمین های زراعی در بخش انزل از توابع شهرســتان 
ارومیه شــد. همچنین در سه روســتا از توابع شهرستان ارومیه در بخش 
صفائیه حدود هفت میلیارد تومان خســارت به زمین های کشــاورزی و 
ابنیه  وارد شــده اســت. حدود ۳۰ رأس گوســفند نیز در شهرستان خوی 

روســتای الند تلف شــد. بختیاری درباره اســتان  سیستان و بلوچستان نیز 
اظهــار کرد: در این اســتان و برابر آخرین گزارش هــا بارندگی ها موجب 
بالاآمدن ســطح آب رودخانه های محلی شد اما خسارت چندانی در پی 
نداشته است. سیل در اســتان آذربایجان شرقی نیز قربانی گرفت. مردی 
۸۵ساله در جریان وقوع سیلاب در شهرستان اسکو جان خود را از دست 
داد و همچنین مردی ۳۵ســاله در روســتای آمقان شهرســتان اسکو بر 
اثر صاعقه زدگی فوت شــد و به این ترتیب تعداد کشته شــدگان حوادث 
به پنج نفر رســید. مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری آذربایجان شرقی 
گفت: در اثر بــارش رگباری باران در ارتفاعات «بزقوش» در شهرســتان 
میانه، تعدادی از احشــام تلف و خساراتی به باغات و اراضی پایین دست 
وارد شــد. همچنین در روســتاهای ینگجه، جوانباغی، بهنق و خطب در 
شهرســتان مراغــه، بارش پراکنده بــاران و تگرگ موجب وقوع ســیل و 
واردآمدن خســارت به باغات سیب و مسدودشــدن راه ورودی روستای 
ینگجه شــد. سخنگوی ســازمان مدیریت بحران کشــور گزارش داد: در 
مجموع هشــت استان کشور شامل آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، 
البرز، کرمان، فارس، سیستان و بلوچســتان، سمنان و کردستان متأثر از این 
بارش ها بودند و ۱۹۴ نفر اسکان اضطراری داده شدند. به گفته سخنگوی 
ســازمان مدیریت بحران کشور، تلاش ها و جســت وجوها برای یافتن دو 
فرد مفقودی در سیل کرمان با اســتفاده از سگ های زنده یاب و تیم های 

جست وجو در حال انجام است.

شــرق: تازه دامادی که متهم است پدرزنش را به قتل 
رســانده اســت، یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت و 
ادعا کرد به  عمد مرتکب قتل نشــده است. به گزارش 
خبرنگار ما، متهم مدعی است شلیک ناخواسته باعث 
مرگ پدرزنش شده است. رسیدگی به این پرونده از دو 
سال قبل به  دنبال شنیده شدن صدای شلیک چند گلوله 
در منطقه شهریار آغاز شــد. همسایه ها که از شنیدن 
صدای مهیب شــوکه شــده بودند، از خانه های شان 
بیرون دویدند و با پســر جوانی روبه رو شــدند که پس 
از شــلیک مقابل در خانه نامزدش، اسلحه در دست 
فرار کرد. در ادامه مرد ۶۰ ســاله ای به نام سیاوش که 
زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد و ساعتی بعد 
به  خاطر شدت خون ریزی جان سپرد. بررسی ها نشان 
مــی داد داماد این مرد به نام کیوان که عامل شــلیک 
مرگ بار بود، به محل نامعلومی گریخته است. ردیابی 
متهم آغاز و تازه داماد بازداشــت شــد. او به شــلیک 
خونین اعتراف کرد. تحقیقات مشخص کرد این جوان 
از مدتــی قبل با نامزدش اختلاف داشــت و به  خاطر 
حضور پسری در زندگی آنها نسبت به خواهر نامزدش 
مشکوک شــده بود. وقتی دختر جوان مورد بازجویی 
قــرار گرفت گفت: مدتی قبل پســری مزاحم خواهرم 
شد، من موضوع را به نامزدم نگفتم، چون می  دانستم 
ممکن اســت عصبی شود. سعی می کردم موضوع را 
به کمک خواهرم حل کنم اما وقتی کیوان این مسئله 

را فهمید عصبانی شــد و با من دعوا کرد. کشــمکش 
بین من و کیــوان بالا گرفته بود و خانواده ام هم از این 
موضوع مطلــع بودند تا اینکــه روز حادثه مقابل در 
خانه آمد و من و خواهرم را تهدید و بعد هم به سمت 
پدرم شــلیک کرد. او دروغ می گوید که به عمد این کار 
را نکرده اســت، اگر به  عمد پــدرم را نزده اصلا چرا با 
خودش اسلحه آورده بود. او اسلحه آورده بود که ما 
را بکشــد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواســت 
پرونده برای رســیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
فرســتاده شد. در جلسه رســیدگی به این پرونده ابتدا 
کیفرخواست علیه متهم خوانده و سپس اولیای دم در 
جایگاه حاضر و خواســتار صدور حکم قصاص شدند. 
در ادامه پســر جوان پای میز محاکمه ایســتاد. کیوان 
گفت: آن روز مقابل خانه پدرزنم رفته بودم تا از نامزدم 
و خواهرش شــماره پسری را که مزاحم آنها شده بود، 
بگیرم. من برای ترساندن آنها اسلحه همراه برده بودم 
و به ســمت در خانه شلیک کردم اما گلوله ناخواسته 
با پدرزنم برخورد کرد و موجب مرگ وی شد. من اصلا 
هدف گیری نکردم و با پدرزنم هم مشکلی نداشتم که 
بخواهم او را بکشم، چون نامزدم و خواهرش در برابر 
دادن شــماره خیلی مقاومت می کردند، قصد داشتم 
آنها را بترســانم. می خواستم حق پســر جوانی را که 
مزاحم ناموس من شده بود، کف دستش بگذارم. من 
نمی دانســتم پدرزنم آن اطراف است. گلوله را هم به 

سمتی زدم که فکر می کردم کسی آنجا نیست. شانس 
بــد من بود که پدرزنم آن اطراف بود. با پایان دفاعیات 
پســر جوان، قضــات دادگاه با توجه بــه مدرک های 
موجــود در پرونده وی را به قصــاص محکوم کردند؛ 
اما با اعتــراض متهم به حکم صادرشــده پرونده در 
دیوان عالی کشــور تحت رسیدگی قرار گرفت و نقض 
شــد. به این ترتیب کیوان بار دیگر در شعبه هم عرض 
محاکمه شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده 
تعــدادی از اولیای دم بار دیگر درخواســت قصاص را 
مطرح کردند؛ اما نامزد کیوان و خواهرش اعلام کردند 

که دیه می خواهند و حاضر به قصاص نیستند. 
وقتی کیوان در جایگاه ویژه ایستاد به قضات گفت: 
چند ماهی بود که با سارا نامزد کرده بودم. مدتی قبل 
متوجه شــدم خواهر کوچک ســارا با یک پسر غریبه 
تلفنی صحبــت می کند. مــن از این ماجــرا ناراحت 
شــدم و به او تذکر دادم اما خواهر ســارا گفت پســر 
جوان مزاحم اوســت. متهم ادامــه داد: چند روز بعد 
دوباره متوجه شدم خواهر نامزدم و پسر غریبه تلفنی 
صحبت می کنند. من که عصبانی شده بودم، از سارا و 
خواهرش خواستم تا تلفن پسر غریبه را به من بدهند، 
اما آنهــا قبول نکردند. من از رفتار نامزدم و خواهرش 
عصبانی شده بودم. به همین خاطر اسلحه ای را که در 
خانه داشتم برداشتم و مقابل منزلشان رفتم تا آنها را 
بترســانم. من سارا را عاشــقانه دوست داشتم و اصلا 

قصدم آسیب رساندن به او نبود. حتی درباره خواهرش 
هم تعصب داشــتم و می خواســتم به آن پسر بگویم 
اگر می خواهد با خواهر ســارا ازدواج کند این راهش 
نیست، بلکه باید به خواســتگاری بیاید. قصدم حتی 
برخورد با او هم نبود و فقط می خواســتم تذکر بدهم 
تا رفتارش را اصلاح کند. این متهم در تشریح جزئیات 
قتل گفــت: پدر نامــزدم و برادرهایش همگی در یک 
آپارتمان چهارطبقه ســاکن بودند. من آن شــب فکر 
کردم همه آنها در طبقه چهارم هستند، به همین  دلیل 
زنگ در را زدم. وقتی کســی در را بــاز نکرد، با لگد به 
در حیاط کوبیدم و ســپس چند تیر به سمت در خانه 
شلیک کردم؛ اما چون پدر نامزدم در طبقه اول خواب 
بود، با شــنیدن صدای لگد مقابــل در آمده بود و من 
از این ماجرا بی اطلاع بودم. کیوان در ادامه به قضات 
گفت: باور کنید من نمی دانســتم پدر نامزدم مقابل در 
اســت. اگر می دانستم او پشــت در آمده هرگز شلیک 
نمی کردم. من خصومتی با او نداشتم و هرگز راضی به 
مرگ او نبودم. نامزدم و خواهرش نیز از نیت من مطلع 
هستند و به همین دلیل از قصاص گذشت کرده اند. من 
آن روز غیرتی شــده بودم و می خواستم هر طور شده 
شماره تلفن پسر مزاحم را به دست بیاورم و او را ادب 
کنم. از قضات می خواهم من را از اتهام قتل عمد تبرئه 
کنند. با پایان دفاعیات این متهم قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند.

شــرق: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناســایی و 
انهدام یکی از بزرگ ترین شبکه های توزیع داروهای غیرمجاز در سطح کشور 
و کشف بیش از ۱۸۰ هزار قلم از این داروها که بیشتر آنها قرص های گلوریا با 
عوارض مرگ بار بعد از مصرف بودند، خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
پلیس تهران با توجه به ممنوعیت خرید و فروش دارو در فضای مجازی اخیرا 
افرادی کــه در این زمینه فعالیت مجرمانه داشــتند، تحت رصد پلیس قرار 
گرفتند و بررسی موضوع در دســتور کار قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتای 
پایتخت در تحقیقات اولیه و پس از بررسی های تخصصی متوجه پیچیدگی 
پرونده شدند و پی بردند سه مجرم حرفه ای در حال فعالیت در زمینه توزیع 
قرص های گلوریا و دیگر داروها هســتند و افراد دیگر صرفا خرده فروش این 
شــبکه هستند. با بررسی های بیشــتر و اقدامات فنی مشخص شد این شبکه 
گســترده توزیع داروهای غیرمجاز در فضای مجازی در سطح کشور فعالیت 

دارد و ایــن افراد با تبلیغات اغواکننده و دروغین اقدام به توزیع و فروش این 
داروها کــه اکثرا از قرص های چاقی، لاغری و... هســتند کرده و با این روش 
نه تنها ســود کلانی به جیــب زده اند، بلکه آســیب های بســیار خطرناک و 
جبران ناپذیری نیز به مصرف کنندگان ایــن داروها وارد کرده اند. با تلاش های 
مأموران پلیس فتا هر سه عضو این شبکه شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
در چند عملیات پیچیده پلیسی در نقاط مختلفی از استان تهران دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شدند و بیش از ۱۸۰هزار داروی غیرمجاز از محل دستگیری 
این مجرمان کشف شد. ســرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، با اشــاره به اینکه یکــی از مهم ترین دغدغه ها و خط قرمزهای 
پلیس سلامت مردم است و کسانی که جان مردم را بازیچه اهداف شوم خود 
قرار دهند با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد، افزود: در بین داروهای 
مکشــوفه از این شبکه تعداد بســیار زیادی از قرص های گلوریا که متأسفانه 

عوارض بســیار خطرناکی را در ســوابق مصرف توسط تعدادی از هم وطنان 
در پی داشــته است، کشف شــد و این مجرمان قصد داشتند این قرص ها را 
در آرایشگاه های زنانه و باشگاه های بدن سازی توزیع کنند. این مقام انتظامی 
خاطرنشــان کرد: پلیس فتا با رصد های مستمر و شبانه روزی خود در فضای 
مجازی با هر گونه خرید و فــروش دارو و موارد مرتبط با آن در فضای مجازی 
برخــورد خواهد کــرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ بــا بیان اینکه خرید و 
فروش محصولات دارویی در فضای  مجازی ممنوع اســت، به شــهروندان 
توصیه کرد: بــا توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشــته 
در فضای مجازی متصور اســت، بهتر اســت هرگونه دارو و مواد بهداشتی 
از داروخانه ها یا مراکز بهداشــت تهیه و خریداری شــود و از خرید و استفاده 
هرگونه دارو تحت عناوین مختلف ازجمله چاقی، لاغری و... بدون هماهنگی 

با پزشک مربوطه جدا خودداری کنند.
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